EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 128/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEVAIR SULIVAN MONCO 075.541.869-73 7.333.408-0 82543 SARANDI
2 ANGELIM VISCARDI 237.546.729-91 7.813.603-0 9015 MARIALVA
3 ANGELO JOSÉ MARANHO 574.562.919-34 7.811.998-5 7465 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
4 ANTONIO BARROS DE LIMA 020.396.409-83 12.108.694-8 107504 PARANAVAÍ
5 ANTONIO TEIXEIRA MACHADO 029.679.699-90 11.705.575-2 100445 RIO BRANCO DO SUL
6 ATALIBA DA SILVA GONÇALVES 327.220.289-72 13.108.035-2 107508 DIAMANTE DE NORTE
7 CAB – ÁGUAS DE PARANAGUÁ 01.691.948/0001-60 07.914.287-5 100985 PARANGUÁ
8 EDERSON SARTORI 277.189.498-00 7.813.559-0 3791 MARINGÁ
9 ELIZIRDO LIPINSKI 636.544.409-59 07.914.018-0 100992 MATINHOS
10 ERCI JOÃO WERNER 395.373.589-68 7.272.728-2 79547 GUARAPUAVA
11 ERCI JOÃO WERNER 395.373.589-68 7.272.729-0 79548 GUARAPUAVA
12 FRANCISCO CARLOS BONTORIN 438.522.039-53 07.751.739-1 2999 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
13 HDS SISTEMAS DE ENERGIA LTDA. 00.059.799/0001-91 13.129.948-6 103242 COLOMBO

 14 JOEL NUNES 199.517.318-56 12.142.301-4 104716 CAMPO MAGRO
15 JOELCIO STRAPASSON 607.953.109-78 13.093.499-4 104112 COLOMBO
16 JOELSON ALVES CONSTANTINO 332.048.248-37 7.517.194-3 1617 MORRETES
17 JORGE NEVES BEZERRA 778.241.489-04 07.813.576-0 12011 ATALAIA
18 LEANDRO BANDURA 046.389.879-66 7.333.581-7 3762 SARANDI
19 LEANDRO DA SILVA DIAS  071.686.439-83 13.129.277-5 107510 PARAISO DO NORTE
20 LUCIANO FERREIRA 031.472.959-31 13.082.273-8 107507 SÃO PEDRO DO

PARANÁ
21 LUIZ PALOMBO FILHO 151.490.059-91 7.751.452-0 859 TAPIRA
22 LUIZ RODRIGUES FROES 205.865.749-72 13.082.289-4 109931 PARANAVAÍ
23 MARCIO MICHALISZYN 033.624.709-55 7.516.403-3 4971 PRUDENTÓPOLIS
24 MOUHAMMED SOUMAILLE 390.465.409-87 12.108.685-9 107502 PARANAVAÍ
25 NELSON BOFETI 142.386.599-53 7.750.857-0 9333 MANDAGUAÇU
26 NERI CHEMERES 686.501.839-72 7.119.068-4 79572 GUARAPUAVA
27 PAULO  PECHEBEUKA 318.853.819-72 7.895.277-6 13034 LAPA
28 RICARDO JOSÉ FOGAÇA 359.816.959-00 7.583.375-0 92657 COLOMBO
29 RODOLFO ALEXANDRE MARCONDES 043.071.119-07 7.910.687-9 103997 ITAMBÉ
30 SAMUEL EBUTERO 721.191.369-04 07.517.219-2 102632 ANTONINA
31 VALBERTO DA SILVA SANTANA 059.350.899-80 13.129.323-2 107511 PARAISO DO NORTE
32 VALDIR FRANCISCO DALPRA 452.691.739-72 12.096.159-4 100069 SALTO DO LONTRA
33 VALMOR APARECIDO DE SOUZA 548.732.909-53 7.516.776-8 9309 APUCARANA
34 VALMOR APARECIDO DE SOUZA 548.732.909-53 7.516.778-4 9310 APUCARANA
35 VICENTE FALBOTA 584.270.239-87 07.990.903-3 106696 PRUDENTÓPOLIS
36 WILLIAN BITENCOURT 070.335.699-20 07.965.456-6 109197 PONTAL DO SUL

Curitiba, 06 de junho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI